PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE MOR
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

O Prefeito do Município de Monte Mor/SP, de acordo com a Constituição Federal de 5 de outubro de 1988, por meio da empresa RBO
Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS do

Concurso Público Edital Nº 02/2019, conforme a seguir.

As provas serão realizadas no dia 20 de outubro de 2019, nos locais e horários abaixo descritos, de acordo com o seguinte intervalo

alfabético:

Data da Prova: 20 de outubro de 2019 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

CARGO PÚBLICO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Enfermeiro - Estratégia Saúde da Família

Médico Estratégia Saúde da Família

Cirurgião Dentista Bucomaxilofacial

E. M. MIGUEL JALBUT

Rua Maria Aparecida de Lucena Andrade nº 357 - Jd
Pauista

Monte Mor – SP

Assistente Social
(Nomes iniciados com A até R)

E. M. PROFª TEREZINHA DO MENINO JESUS CALIL

Rua Anardino José Machado nº 150 - Jd Paviotti
Monte Mor – SP

Assistente Social

(Nomes iniciados com S até Z)

Analista em Infraestrutura em TI

Farmacêutico

Médico Angiologista/ Cirurgião Vascular

Médico Cardiologista

Médico Ginecologista

Médico Pediatra

Médico Psiquiatra Infantil

Médico Reumatologista

EM PROFº LÁZARO GONÇALVES TEIXEIRA

Avenida Jânio Quadros, 1533 - Jardim Santo Antônio
Monte Mor - SP

Psicólogo Social
EM VISTA ALEGRE

Rua Pedro Eduardo Moller, 209 - Jardim Vista Alegre
Monte Mor - SP

Cozinheiro (a)

Motorista Ambulância

E. M. CORONEL DOMINGOS FERREIRA

Rua Doutor Carlos de Campos, n.º 24 – Centro
Monte Mor - SP

Assistente Administrativo
(Nomes iniciados com A até E)

EM LEPOLDO PAVIOTTI

Rua Professor José Fernando Baccan, 610 - Jardim São
Domingos

Monte Mor - SP

Assistente Administrativo

(Nomes iniciados com F até J)

EM. MARIA TONIN

Rua Arvido Plepis, 501 - Jardim Panorama
Monte Mor - SP

Assistente Administrativo

(Nomes iniciados com K até R)

EM SAN REMO

Rua Natal Albino Leme, 200 - Jardim San Remo
Monte Mor - SP

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE MOR
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2019

Data da Prova: 20 de outubro de 2019 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

CARGO PÚBLICO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Assistente Administrativo
(Nomes iniciados com S até Z)

EM PROFº FAUZE CALIL CANFDUR

Rua Onofre Sebastião Zambonini, 15 – Jardim Capuavinha
Monte Mor - SP

Data da Prova: 20 de outubro 2019 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

CARGO PÚBLICO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Médico Clínico Geral

Auxiliar de Serviços

E. M. MIGUEL JALBUT

Rua Maria Aparecida de Lucena Andrade nº 357 - Jd
Pauista

Monte Mor – SP

Agente de Controle de Endemias

Motorista

E. M. PROFª TEREZINHA DO MENINO JESUS CALIL

Rua Anardino José Machado nº 150 - Jd Paviotti
Monte Mor – SP

Recepcionista

(Nomes iniciados com A até I)

EM PROFº LÁZARO GONÇALVES TEIXEIRA

Avenida Jânio Quadros, 1533 - Jardim Santo Antônio
Monte Mor - SP

Recepcionista

(Nomes iniciados com J até Z)

EM VISTA ALEGRE

Rua Pedro Eduardo Moller, 209 - Jardim Vista Alegre
Monte Mor - SP

Cirurgião Dentista Estratégia Saúde da Família

Auxiliar de Escritório

E. M. CORONEL DOMINGOS FERREIRA

Rua Doutor Carlos de Campos, n.º 24 – Centro
Monte Mor - SP

Educador Social

(Nomes iniciados com A até K)

EM SAN REMO

Rua Natal Albino Leme, 200 - Jardim San Remo
Monte Mor - SP

Educador Social
(Nomes iniciados com L até Z)

EM LEPOLDO PAVIOTTI

Rua Professor José Fernando Baccan, 610 - Jardim São
Domingos

Monte Mor - SP

Entrevistador e Cadastro Único
EM. MARIA TONIN

Rua Arvido Plepis, 501 - Jardim Panorama
Monte Mor - SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões,
munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis

preto e borracha.

Não será admitido na sala de prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis previstos no parágrafo anterior.

O cartão de convocação estará à disposição dos interessados no site www.rboconcursos.com.br.

Monte Mor, 11 de outubro de 2019.

THIAGO GIATTI ASSIS
Prefeito Municipal de Monte Mor /SP